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Hora Dia 1 (Viernes 17 de Abril)

8:00 a.m.
9:00 a.m.
9:30 a.m.
10:15 a.m.
10:30 a.m.
12:00 p.m.
12:15 p.m.
1:30 p.m.
2:30 p.m.
3:45 p.m.
4:00 p.m.
5:30 p.m.
5:45 p.m.
7:00 p.m.

Registro de delegados
Inaguracion

Keynote Speaker

Fotografia

1a Sesidn (Bienvenida y Anuncios Faculties)
Descanso

2a Sesioén

Comida

3a Sesion

Descanso

4a Sesion (Reunidén de Faculties)
Descanso

5a Sesion

Salida

8:30 a.m.
9:00 a.m.
10:15 a.m.
10:30 a.m.
11:45 p.m.
12:00 p.m
1:15 p.m.
1:30 p.m.
2:15 p.m.
3:00 p.m.

Hora Dia 2 (Sabado 18 de Abril)

Ingreso

6a Sesion

Descanso

7a Sesion (Reunién de Faculties)
Descanso

8a Sesion

Descanso

Clausura

Premiacién

Salida




