

AGENDA

Hora	Día 1 (Viernes 17 de Abril)
8:00 a.m.	Registro de delegados
9:00 a.m.	Inaguración
9:30 a.m.	Keynote Speaker
10:15 a.m.	Fotografía
10:30 a.m.	1a Sesión (Bienvenida y Anuncios Faculties)
12:00 p.m.	Descanso
12:15 p.m.	2a Sesión
1:30 p.m.	Comida
2:30 p.m.	3a Sesión
3:45 p.m.	Descanso
4:00 p.m.	4a Sesión (Reunión de Faculties)
5:30 p.m.	Descanso
5:45 p.m.	5a Sesión
7:00 p.m.	Salida
Hora	Día 2 (Sábado 18 de Abril)
8:30 a.m.	Ingreso
9:00 a.m.	6a Sesión
10:15 a.m.	Descanso
10:30 a.m.	7a Sesión (Reunión de Faculties)
11:45 p.m.	Descanso
12:00 p.m.	8a Sesión
1:15 p.m.	Descanso
1:30 p.m.	Clausura
2:15 p.m.	Premiación
3:00 p.m.	Salida